Постановление Администрации города №3555 от 15.09.2009 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 23.01.2009 № 150 «Об утверждении перечня приоритетных видов деятельности, осуществляемых субъектами малого предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями от 17.07.2009):

1. Внести в постановление Администрации города от 23.01.2009 № 150 «Об утверждении перечня приоритетных видов деятельности, осуществляемых субъектами малого предпринимательства» следующее изменение:

пункт 4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«4. Первичный прием от граждан документов на регистрацию и снятие с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства, подготовка и передача в орган регистрационного учета предусмотренных учетных документов, а также ведение и хранение поквартирных карточек и карточек регистрации по месту жительства.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города А.Л. Сидоров